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Classement individuel Senior

1er BEZIAUD Pierre 34402 ASC Bonne Garde (NANTES) 69,00 11,80 11,40 11,70 11,90 10,60 11,60 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2e CISSE Alioune Jeanne d'Arc (DAX) 68,20 9,65 12,15 11,55 11,45 11,85 11,55 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3e DOUSSIN Simon 35660 ASC Bonne Garde (NANTES) 66,90 10,25 10,60 11,05 12,45 11,95 10,60 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4e WITTE Alexander Cadets St Michel (LIMOGES) 66,60 10,90 9,95 11,25 12,35 11,20 10,95 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5e PRIOU Antoine 31424 ASC Bonne Garde (NANTES) 65,85 10,95 11,00 10,20 12,45 10,95 10,30 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6e MOYON Nicolas 30546 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 65,70 10,85 10,95 11,25 10,65 11,10 10,90 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7e KERAUDREN Dwayn 35189 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 65,60 10,25 10,80 10,45 11,30 12,15 10,65 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8e DESMAS Thibaud 35392 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 65,35 10,65 10,40 10,00 11,80 11,75 10,75 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9e RENAUD Quentin 35725 ASC Bonne Garde (NANTES) 64,95 9,55 9,20 11,15 12,25 11,85 10,95 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10e MICHELOT Joran 34457 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 64,00 10,20 10,85 9,60 11,55 11,35 10,45 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11e BAKHTI Medhi 35484 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 63,10 9,90 10,05 10,10 12,35 11,15 9,55 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12e FREUCHET Kevin 34610 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 62,35 11,00 8,95 11,40 10,90 10,70 9,40 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13e MANDIN Louison 35770 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 62,20 11,40 6,45 9,75 12,75 11,25 10,60 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14e DOUSSIN Valentin 34424 ASC Bonne Garde (NANTES) 60,35 8,90 10,85 10,05 11,25 10,55 8,75 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15e NIZET Tibor Cadets St Michel (LIMOGES) 59,85 10,10 8,40 8,85 11,80 10,45 10,25

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16e ARTAMONOV Ilia Cadets St Michel (LIMOGES) 58,15 9,85 9,85 5,00 11,30 11,30 10,85

17e PARNEL Sulivan 35287 ASC Bonne Garde (NANTES) 56,25 10,10 8,45 10,35 10,55 10,25 6,55

18e BISCARO Richard Cadets St Michel (LIMOGES) 54,35 5,65 8,80 10,10 10,25 9,50 10,05

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19e GRONDIN Nicky 34467 ASC Bonne Garde (NANTES) 52,30 9,70 6,35 8,20 11,15 8,50 8,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20e FLACASSIER Edouard Cadets St Michel (LIMOGES) 51,95 9,20 2,45 9,40 11,15 10,15 9,60

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21e LUCAS Maël 35515 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 51,35 6,35 6,05 9,10 11,05 10,20 8,60

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22e LEBOUTET Maxence Cadets St Michel (LIMOGES) 42,70 8,90 1,50 9,45 10,25 3,70 8,90

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23e BESNIER David 27326 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 40,45 9,75 9,70 10,75 0,00 0,00 10,25

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24e POMMIER Yogan Cadets St Michel (LIMOGES) 40,10 9,90 1,50 10,05 11,45 5,80 1,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Classement individuel Junior

1er MICHELOT Aloïs 36223 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 75,75 12,75 12,05 12,70 12,40 13,35 12,50 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2e HUET Samuel 36859 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 71,90 12,75 12,90 11,20 11,10 13,35 10,60 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3e FOLLIOT Sebastien 36593 La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 71,65 13,15 10,40 12,60 10,85 12,75 11,90 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4e MANDIN Léonard 36805 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 71,15 12,85 11,30 12,80 11,40 13,00 9,80 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5e GILLARD Arthur 36776 AJA Gym (MONTAIGU) 68,45 12,95 12,30 10,65 12,45 12,30 7,80 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6e LECHAT Samuel 36564 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 67,10 13,00 9,15 12,05 10,70 12,65 9,55 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7e DEGRAEVE Nathan 36200 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 65,55 10,85 8,35 13,85 10,40 11,80 10,30 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8e DELGOVE Erwan 36615 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 63,00 12,95 9,10 6,10 11,25 12,00 11,60

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9e CHATELLIER Aymeric 36218 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 61,25 10,00 10,30 10,75 10,30 11,40 8,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10e GOBIN Pierre 36197 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 59,80 12,25 6,20 9,55 10,70 11,70 9,40

11e TIREL Yanis 37218 La Vaillante (VERTOU) 48,50 12,20 4,80 9,85 11,10 8,15 2,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Classement individuel Cadet

1er HOUDINET Thomas 37259 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 69,95 12,15 12,35 11,40 11,05 11,85 11,15 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2e DESAIVRES Tom 37586 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 69,55 12,10 11,90 11,55 11,25 10,65 12,10 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3e LAILLE Erwan 37135 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 68,00 12,20 10,05 11,55 10,90 10,85 12,45 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4e DUGAST Nicolas 37057 AJA Gym (MONTAIGU) 66,20 11,35 10,65 10,50 11,40 11,25 11,05 Q
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5e ROUSSIN Guillaume 37429 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 58,15 11,20 9,75 10,90 10,65 10,20 5,45

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6e MAZOUE Noah 37300 AJA Gym (MONTAIGU) 53,15 11,75 9,15 9,70 10,85 10,30 1,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Classement par Association Espoir
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 215,45 37,90 31,20 38,10 34,55 37,15 36,55 Q

DEGRAEVE Nathan 10,85 8,35 13,85 10,40 11,80 10,30

DELGOVE Erwan 12,95 9,10 6,10 11,25 12,00 11,60

LAILLE Erwan 12,20 10,05 11,55 10,90 10,85 12,45

MICHELOT Aloïs 12,75 12,05 12,70 12,40 13,35 12,50

2e Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 203,35 38,10 30,75 35,60 32,80 37,35 28,75 Q

CHATELLIER Aymeric 10,00 10,30 10,75 10,30 11,40 8,50

GOBIN Pierre 12,25 6,20 9,55 10,70 11,70 9,40

LECHAT Samuel 13,00 9,15 12,05 10,70 12,65 9,55

MANDIN Léonard 12,85 11,30 12,80 11,40 13,00 9,80

3e AJA Gym (MONTAIGU) 187,80 36,05 32,10 30,85 34,70 33,85 20,25

DUGAST Nicolas 11,35 10,65 10,50 11,40 11,25 11,05

GILLARD Arthur 12,95 12,30 10,65 12,45 12,30 7,80

MAZOUE Noah 11,75 9,15 9,70 10,85 10,30 1,40

-
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Classement par Association Senior
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er ASC Bonne Garde (NANTES) 200,50 32,85 31,60 33,20 36,60 33,40 32,85 Q

BEZIAUD Pierre 11,80 11,40 11,70 11,90 10,60 11,60

PARNEL Sulivan 10,10 8,45 10,35 10,55 10,25 6,55

PRIOU Antoine 10,95 11,00 10,20 12,45 10,95 10,30

RENAUD Quentin 9,55 9,20 11,15 12,25 11,85 10,95

2e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 196,20 31,70 32,20 32,00 34,00 34,20 32,10 Q

BESNIER David 9,75 9,70 10,75 0,00 0,00 10,25

DESMAS Thibaud 10,65 10,40 10,00 11,80 11,75 10,75

MICHELOT Joran 10,20 10,85 9,60 11,55 11,35 10,45

MOYON Nicolas 10,85 10,95 11,25 10,65 11,10 10,90

3e Cadets St Michel (LIMOGES) 189,00 30,85 28,20 29,50 35,45 32,95 32,05 Q

ARTAMONOV Ilia 9,85 9,85 5,00 11,30 11,30 10,85

FLACASSIER Edouard 9,20 2,45 9,40 11,15 10,15 9,60

NIZET Tibor 10,10 8,40 8,85 11,80 10,45 10,25

WITTE Alexander 10,90 9,95 11,25 12,35 11,20 10,95

4e Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 175,90 28,75 21,45 30,25 34,70 32,15 28,60

FREUCHET Kevin 11,00 8,95 11,40 10,90 10,70 9,40

LUCAS Maël 6,35 6,05 9,10 11,05 10,20 8,60

MANDIN Louison 11,40 6,45 9,75 12,75 11,25 10,60

-
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Classement par Ligue Espoir
4 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er Pays de Loire 291,70 51,60 46,00 48,05 46,15 51,45 48,45 Q

DELGOVE Erwan 12,95 9,10 6,10 11,25 12,00 11,60

DUGAST Nicolas 11,35 10,65 10,50 11,40 11,25 11,05

FOLLIOT Sebastien 13,15 10,40 12,60 10,85 12,75 11,90

HUET Samuel 12,75 12,90 11,20 11,10 13,35 10,60

LAILLE Erwan 12,20 10,05 11,55 10,90 10,85 12,45

MICHELOT Aloïs 12,75 12,05 12,70 12,40 13,35 12,50

Classement par Ligue Senior
5 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er Pays de Loire 334,15 54,50 53,20 54,30 59,75 57,70 54,70 Q

BEZIAUD Pierre 11,80 11,40 11,70 11,90 10,60 11,60

KERAUDREN Dwayn 10,25 10,80 10,45 11,30 12,15 10,65

MANDIN Louison 11,40 6,45 9,75 12,75 11,25 10,60

MICHELOT Joran 10,20 10,85 9,60 11,55 11,35 10,45

MOYON Nicolas 10,85 10,95 11,25 10,65 11,10 10,90

RENAUD Quentin 9,55 9,20 11,15 12,25 11,85 10,95

2e Aquitaine 316,65 49,70 49,15 51,15 58,05 54,95 53,65 Q

ARTAMONOV Ilia 9,85 9,85 5,00 11,30 11,30 10,85

BISCARO Richard 5,65 8,80 10,10 10,25 9,50 10,05

CISSE Alioune 9,65 12,15 11,55 11,45 11,85 11,55

FLACASSIER Edouard 9,20 2,45 9,40 11,15 10,15 9,60

NIZET Tibor 10,10 8,40 8,85 11,80 10,45 10,25

WITTE Alexander 10,90 9,95 11,25 12,35 11,20 10,95
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